
 
 

UCHWAŁA NR 11/24 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie określenia zasad i wysokości przyznawania diet radnym Rady Gminy Osiek Mały. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 t.j.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługującej radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy Osiek 
Mały uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość oraz zasady obliczania i wypłat miesięcznych diet radnych Rady Gminy Osiek 
Mały za udział w pracach rady i jej komisjach. 

§ 2. 1. Miesięczna dieta jest zróżnicowana w zależności od funkcji pełnionych przez poszczególnych 
radnych i wynosi odpowiednio: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy – 1.700,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1.000,00 zł; 

3) dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego stałej Komisji – 1.000,00 zł; 

4) dla pozostałych radnych – 900,00 zł. 

2. W przypadku łączenia funkcji, o których mowa w ust. 1, radnemu przysługuje dieta według najwyższej 
stawki. 

§ 3. 1. Dieta miesięczna ulega, z zastrzeżeniem ust. 3, obniżeniu o 20% diety podstawowej za każdą 
nieobecność radnego na sesji, posiedzeniu stałej lub doraźnej komisji, w pracach której radny ma obowiązek 
uczestniczyć. 

2. Jeżeli radny, członek więcej niż jednej komisji, jest nieobecny na posiedzeniu wspólnym tychże komisji, 
to dieta ulega zmniejszeniu o 20% diety miesięcznej. 

3. W przypadku zbiegu posiedzeń, o których mowa w ust. 1 w jednym dniu, dieta ulega zmniejszeniu 
o 20% diety miesięcznej. 

§ 4. Wysokość diety dla poszczególnego radnego ustali pracownik ds. płac Urzędu Gminy po otrzymaniu 
miesięcznego zestawienia udziału radnego w posiedzeniach komisji i sesji, sporządzonego przez pracownika 
Biura Rady w oparciu o podpisane przez radnych listy obecności. 

§ 5. Miesięczną dietę radnego wypłaca się w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na konto do dnia 
10 miesiąca następującego po miesiącu za który diety przysługują. 

§ 6. Za miesiąc w którym rozpoczyna się lub kończy kadencja Rady Gminy dietę nalicza się 
proporcjonalnie zależnie od czasu rozpoczęcia lub zakończenia kadencji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 5073



§ 7. Traci moc uchwała Nr 271/22 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie 
określenia zasad i wysokości przyznawania diet radnym Rady Gminy Osiek Mały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do diet począwszy od 1 dnia kadencji rady gminy  
2024-2029. 

 

Przewodniczący Rady  
(-) Kamil Dynak 


		2024-05-27T09:38:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




